投资者如需了解“国城转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年7月13日刊登在巨潮资讯网

上的《国城矿业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文或拨打公司投资者联系电话

010-50955668进行咨询。

四、备查文件

1、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“国城矿业” 股本结

构表。

2、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“国城转债” 股本结

构表。

特此公告。

国城矿业股份有限公司董事会

2022年1月4日

证券代码：

002382

证券简称：蓝帆医疗 公告编号：

2022-001

债券代码：

128108

债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司

关于

2021

年第四季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

证券代码：002382，证券简称：蓝帆医疗

债券代码：128108，债券简称：蓝帆转债

转股价格：人民币18.24元/股

转股时间：2020年12月3日至2026年5月27日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，蓝帆医疗股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2021年第四季度可转换公司债券（以下简称

“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕710号” 文核准，公司于2020年5月28日公开发行

了3,144.04万张可转债，每张面值100元，发行总额314,404万元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2020〕523号” 文同意，公司314,404万元可

转债于2020年6月19日起在深交所挂牌交易，债券简称“蓝帆转债” ，债券代码“128108” 。

（三）可转债转股期限

根据《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可转债转股期

自可转债发行结束之日（2020年6月3日）满六个月后的第一个交易日（2020年12月3日）起至可转债

到期日（2026年5月27日）止。

二、蓝帆转债转股及股份变动情况

2021年第四季度，蓝帆转债因转股减少143,000元（1,430张），转股数量为7,827股。截至2021年

12月31日，公司可转债余额为1,521,711,500元（15,217,115张）。

公司2021年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通

股/非流通股

5,056,752 0.50 503,700 5,560,452 0.55

高管锁定股 5,056,752 0.50 503,700 5,560,452 0.55

首发后限售股 - - - - -

二、无限售流通股 1,001,989,295 99.50 -495,873 1,001,493,422 99.45

三、总股本 1,007,046,047 100.00 7,827 1,007,053,874 100.00

注：

1、2021年10月27日，公司董事长、总裁刘文静女士，董事、副总裁、首席财务官孙传志先生，董事、

副总裁、首席资本官、董事会秘书钟舒乔先生通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价方式增持了公

司部分股份，根据董事、监事、高级管理人员股份锁定规定，高管锁定股增加503,700股，无限售流通股

减少503,700股。

2、2021年第四季度可转债转股7,827股， 转股后的股份性质为无限售流通股， 总股本增加7,827

股。

综上，2021年第四季度高管锁定股增加503,700股，可转债转股7,827股，无限售流通股共计减少

495,873股，总股本增加7,827股。

三、其他

投资者如需了解“蓝帆转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年5月26日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文或

拨打公司投资者联系电话0533-7871008进行咨询。

四、备查文件

1、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表；

2、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“蓝帆转债” 股本结

构表。

特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司

董事会

二〇二二年一月五日

证券代码：

000861

证券简称：海印股份 公告编号：

[…]

2020年6月，其中33,755,600股解除限售；因可转债转

股，总股本增加至2,236,294,553股。

2021年12月20

日

82,238,725 2,325,570,868 3.54% 因可转债转股，总股本增加至2,325,570,868股。

二、本次解除限售的股东情况及解除限售股份情况

1、 本次解除限售股份的股东为海印集团， 截止至本公告日， 海印集团直接持有本公司股份970,

533,089股（详见下表），占总股本比例为41.73%。

海印集团持股情况

股份性质 数量（股） 股份来源

无限售条件流通股 888,294,364

2003年受让自茂名市财政局；

2014年非公开发行后解除限售；

2008年重大资产重组部分解除限售；

2014年重大资产重组部分解除限售；

2015年以定向资产管理计划的形式增持公司股份；

2017年以集中竞价的形式增持公司股份；

2018年重大资产重组部分解除限售;

2019年重大资产重组部分解除限售;

有限售条件流通股 82,238,725 2008年重大资产重组时取得。

总计 970,533,089

2、本次解除股份限售可上市流通日期为2022年1月6日。

3、本次解除限售股份情况如下：

序号

限售股份

持有人名

称

持有限售股份数

（股）

本次可上市流

通股数（股）

本次可上市

流通股数占

公司限售股

份总数的比

例（%）

本次可上市

流通股数占

公司无限售

股份的比例

（%）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例（％）

质押股份数量

（股）

1

海印

集团

82,238,725 16,705,100 10.5894% 0.7706% 0.7183% 687,864,325

注：本次拟解除限售的股份系海印集团在2008年重大资产重组时取得，经数次转增后，该部分股份

变更为583,861,738股。 2014年11月28日解除限售部分股份437,896,304股。 持有的145,965,434股

在2015年8月28日实施的中期利润分配及公积金转增股本变更为277,334,325股。 2018年8月6日解除

限售股部分股份148,000,000股， 持有的限售股股份减少至129,334,325股，2019年10月16日解除限

售部分股份13,340,000股， 持有的限售股份减少至115,994,325股，2020年6月22日解除限售部分股

份33,755,600股，持有的限售股份减少至82,238,725股。 现拟解除限售的股份是2008年重大资产重

组时取得的其中16,705,100股。

4、本次解除限售后公司的股本结构

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股份类别 股数 占股本比例 股数

占总股本比

例

有限售条件股份 157,752,463 6.78% -16,705,100 141,047,363 6.07%

无限售条件股份 2,167,818,405 93.22% +16,705,100 2,184,523,505 93.93%

股份总数 2,325,570,868 100% - 2,325,570,868 100%

注：本次限售股份上市流通前的股本结构为公司截止至2021年12月24日的股本结构

三、本次解除限售的股东在非公开发行购买资产时做出的承诺及履行情况

序号

限售股份

持有人名称

承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺的履行情况

1

广州海印实业

集团有限公司

关于江南粮油城、自由闲和总统数码港。 在维护上市公

司中小股东利益的前提下， 本次重大资产购买完成后

十二个月内，海印集团拟将江南粮油城、自由闲和总统

数码港100%股权转让与海印股份。 到约定转让期限

时，若江南粮油城、自由闲和总统数码港存在着诸如注

入上市公司有法律瑕疵、尚未正式运营、盈利状况不佳

或发展前景不佳等情形时， 海印股份拟继续采用股权

托管经营的方式， 直至它们符合进入上市公司的条件

或它们被注销或被海印集团转让至无关联的第三人。

已完成。

2008年12月29日，海印集团为履行

其出具的承诺，将其持有自由闲的100%

股权以评估值2170万元转让给公司。 公

司以现金收购自由闲100%的股权。

2009年12月9日， 海印集团将其持

有总统数码港和数码港置业的100%股

权以评估值2.4亿元转让给公司。 公司以

现金收购总统数码港和数码港置业的

100%股权。

2014年5月23日， 海印集团将其持

有江南粮油城的100%股权以经审计净

资产为基础作价900万元转让给公司，

[…]

公司股票，转股数16,800股，占傲农转债转股前公司已发行股份总额的0.0025%。 自2021年9月16日至

2021年12月31日，累计已有人民币263,000元傲农转债转换为公司股票，累计转股数18,092股，占傲

农转债转股前公司已发行股份总额的0.0026%。

●未转股可转债情况： 截至2021年12月31日， 尚未转股的傲农转债金额为人民币999,737,000

元，占傲农转债发行总量的比例为99.97%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准福建傲农生物科技集团股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可[2021]187号）文核准，福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公

司” ）于2021年3月10日公开发行1,000万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额100,000万

元，期限6年。

经上海证券交易所自律监管决定书 [2021]134号文同意， 公司100,000万元可转换公司债券于

2021年4月2日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“傲农转债” ，债券代码113620。

根据有关规定和 《福建傲农生物科技集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》

（以下简称“募集说明书” ）的约定，公司本次发行的“傲农转债”自2021年9月16日起可转换为公司A

股普通股股票，初始转股价格为14.80元/股，最新转股价格为14.51元/股。 因公司授予限制性股票增发

股份事项，“傲农转债” 转股价格由初始的14.80元/股调整至14.66元/股，具体内容详见公司披露在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的2021-108号公告。因公司2020年年度权益分派实施，“傲农

转债” 转股价格由14.66元/股调整至14.51元/股， 具体内容详见公司披露在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的2021-112号公告。

二、可转债本次转股情况

（一）傲农转债的转股期间为2021年9月16日至2027年3月9日。 自2021年10月1日至2021年12月

31日期间，共有人民币244,000元傲农转债转换为公司股票，转股数16,800股，占傲农转债转股前公司

已发行股份总额的0.0025%。自2021年9月16日至2021年12月31日，累计已有人民币263,000元傲农转

债转换为公司股票，累计转股数18,092股，占傲农转债转股前公司已发行股份总额的0.0026%。

（二）尚未转股的傲农转债金额为人民币999,737,000元，占傲农转债发行总量的比例为99.97%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2021年9月30日）

本次可转债转

股

限售股解禁

限制性股票回购注

销

变动后

（2021年12月31

日）

有限售条件流通

股

48,913,095 0 -20,020,000 -866,210 28,026,885

无限售条件流通

股

636,349,090 16,800 20,020,000 0 656,385,890

总股本 685,262,185 16,800 0 -866,210 684,412,775

四、其他

投资者如需了解“傲农转债”的相关条款，请查阅公司于2021年3月8日披露在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）的《福建傲农生物科技集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》及其摘要。

联系部门：公司证券部

联系电话：0592-2596536

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2022年1月5日